Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Bajame
Atésia: __Haki
Mbieméri: Xhaka

Daté lindja:___27/03/1994
Vend lindja:___ Elbasan

Kandidat pér Anetar Keshilli Bashkiak pér zgjedhjet pér

organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né& Qarkun
___Elbasan » Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:

2017-2019

Master Profesional Edukim Fizik.

2014-2017

Universiteti Aleksander Xhuvani, dega Edukim Fizik.
2088-2011

Shkolla e mesme Vasil Kamami

Eksperienca né puné; Gjygjtare futbolli femra.

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr, 23, dat& 01.02.2019



